



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Tømrerfirmaet Øgendahl ApS

Sønder Hjermvej 1, 7560 Hjerm

CVR-nr. 39 19 38 76

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Jakob Lind Øgendahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Øgendahl ApS Sønder Hjermvej 1 7560 Hjerm
	CVR-nr.: 39 19 38 76
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jakob Lind Øgendahl
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltesvej 8 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed, investering, handel og besiddelse eller leje af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 362 t.kr. mod 447 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -64 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	362.379	447.351
1 Personaleomkostninger	-375.040	-394.030
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.714	-39.040
Resultat før finansielle poster	-50.375	14.281
Finansielle indtægter	0	296
Øvrige finansielle omkostninger	-30.718	-11.875
Resultat før skat	-81.093	2.702
2 Skat af årets resultat	17.311	-723
Årets resultat	-63.782	1.979
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.979
Disponeret fra overført resultat	-63.782	0
Disponeret i alt	-63.782	1.979

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.837	105.287
Materielle anlægsaktiver i alt	113.837	105.287
Anlægsaktiver i alt	113.837	105.287
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	60.069	63.854
Varebeholdninger i alt	60.069	63.854
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.853	182.130
Igangværende arbejder for fremmed regning	93.227	0
Udskudte skatteaktiver	28.105	10.794
Andre tilgodehavender	38.144	49.109
Periodeafgrænsningsposter	0	23.500
Tilgodehavender i alt	231.329	265.533
Omsætningsaktiver i alt	291.398	329.387
Aktiver i alt	405.235	434.674

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-109.633	-45.852
Egenkapital i alt	-59.633	4.148
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	289.798	207.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.240	161.742
Anden gæld	62.830	61.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	464.868	430.526
Gældsforpligtelser i alt	464.868	430.526
Passiver i alt	405.235	434.674

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-45.851	4.149
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.782	-63.782
	50.000	-109.633	-59.633

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	312.725	331.529
Pensioner	39.240	41.597
Andre omkostninger til social sikring	23.075	20.904
	375.040	394.030
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-17.311	723
	-17.311	723
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	245.106	232.750
Tilgang i årets løb	46.264	12.356
Kostpris 31. december 2023	291.370	245.106
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 -139.819	 -100.779
Årets afskrivninger	-37.714	-39.040
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-177.533	-139.819
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 113.837	 105.287
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 289 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Driftsmateriel		113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 54 måneder.